入　札　公　告（変　更）

　公告第１４１号（令和６年３月７日）「“ナットカプラ２００”（ウレタンホース取付用プラグ）　ほか４９件」

の一部を下記のとおり変更する。

件名

23

　　FAX　０９７７－８４－２１１７

1　入札に付する事項

　　TEL　０９７７－８４－２１１１　内線（３４８）

内訳書

44
シライ　ベルトスリング　シグナルスリング
（R）HG　エコマーク認証商品SGE4E　両端ア
イ形　75m

27
シライ　ベルトスリング　シグナルスリング
（R）HG　SGE4E（JIS4等級）　両端アイ形
100m

シライ　ベルトスリング　シグナルスリング（R）HG
SGE4E　両端アイ形　100mm幅＊長さ2.526

シライ　ベルトスリング　シグナルスリング（R）HG
エコマーク認証商品SGE4E　両端アイ形　75m25

24 シライ　ベルトスリング　シグナルスリング（R）HG
SGE4E　両端アイ形　75mm幅＊長さ3.5ｍ

削除

　　８７９－５１０２

　　大分県由布市湯布院町川上９４１

　　陸上自衛隊湯布院駐屯地第４０４会計隊湯布院派遣隊契約班（担当：堤）

削除

２　問い合わせ先

公告第１４５号

令和6年3月15日

　　　　分任契約担当官

　　　　陸上自衛隊湯布院駐屯地

　　　　第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一

大洋　捻込シャックル　ドブ　４４ＭＭ

“ナットカプラ２００”（ウレタンホース取付
用プラグ）　ほか４９件

“ナットカプラ２００”（ウレタンホース取付用
プラグ）　ほか４３件

変更後変更前

削除

削除

削除

削除